
OPEN CALL TIL KOMPONISTER!
KAMMERKORET CAMERATA FEJRER 60 ÅRS JUBILÆUM

Deadline  1. maj  2024

Kammerkoret CAMERATA fylder 60 år i 2025 og inviterer hermed professionelle komponister til at indsende idéer til nye værker 
til brug ved fejringen. I løbet af 2025 vil koret gennemføre koncerter med nedenstående rammer, ved hvilke vi ønsker at kunne 
præsentere ny musik.

Sommerkoncert - ultimo juni
Kammerkoret CAMERATA feat. strygekvartetten Halvcirkel
Vi ønsker os musik for kor og strygekvartet.
http://www.halvcirkel.com

Jubilæumskoncert - september
Kammerkoret CAMERATA
I 60 år har Kammerkoret CAMERATA været en central stemme i det københavnske og danske musikliv. Ved denne koncert vil vi fejre den 
traditionelle a cappella korsang med blik bagud såvel som fremad.
Vi ønsker os et a cappella jubilæumsværk.
http://www.camerata.dk

Julekoncert - primo december
Kammerkoret CAMERATA feat. Livgardens Messingensemble
Vi ønsker os musik for kor og messingkvintet.
http://www.livgardensmusikkorps.dk/livgardens-messing-kvintet

Hvem er vi:
Kammerkoret CAMERATA er et klassisk kammerkor bestående af ca. 27 dygtige sangere (SATB) under ledelse af dirigent Sofia Söderberg.
Udviklingen af det klassiske korrepertoire har altid været en mærkesag for koret, og vi har gennem årene sat en ære i at bidrage til dette 
gennem talrige bestillinger af ny musik.

Hvad søger vi:
Vi ser frem til at modtage idéer til kompositioner af 5-20 min. varighed.
Den musik, vi søger, skal være med koret i centrum og båret af tekst. Den valgte tekst kan være allerede eksisterende eller skrevet til 
lejligheden. Besætning er klassisk kammerkor (SSAATTBB) og ensemble jf. ovenstående.
Vi forventer idéer leveret som grov-skitser og/eller konceptbeskrivelser med et samlet omfang af ca. en A4-side.
Der gives ikke skitsehonorar.

Hvad gør vi:
Et udvalg bestående af komponist Peter Bruun, dirigent og komponist Sofia Söderberg og korets formand Johanne Guttman Andersen samt 
korets repertoireudvalg vil evaluere det modtagne. Hvis et indsendt koncept findes interessant, vil vi indlede en dialog om konceptets yder-
ligere udvikling, startende med forhandling af detaljer vedrørende honorering inkl. eventuelt forfatterhonorar og levering. Koret er ansvarlig 
for finansiering og produktion.
Senest 1. juni 2024 vil alle have modtaget svar fra os.

Hvad gør du:
Fremsend idé(er) til komposition(er) jf. ovenstående til opencall@camerata.dk senest 30. april 2024.
Vedhæft CV samt eksempler på tidligere arbejder. Gerne både lyd og partiturer. Send gerne linkst til materialer eller anvend fildelingsløsning.
Eventuelle spørgsmål eller ønsker om uddybelse formidles til opencall@camerata.dk

Hvad og hvornår:
1/5 2024 Deadline for indsendelse af idéer
1/6 2024 Udvælgelse af ideer til videre udvikling er afsluttet og alle har fået respons.
1/7 2024 Forhandling og indgåelse af kontrakter for udvikling og levering af kompositioner er afsluttet
1/1-1/4 2025 Mulighed for afprøvning af ideer med koret
1/4 2025 Aflevering af komposition(er) til Sommerkoncert og Jubilæumskoncert 
1/9 2025 Aflevering af komposition(er) til Julekoncert.


